מעצר בית מלא בביתה של הגב' שאדיה אבו אלעסל, בכתובת: תל שבע, שכונה 7, בית מספר 66.

ב. העורר יחתום על ערבות עצמית בסך 10,000 ₪ וערבה תחתום על ערבות צד ג' בסך 10,000 ₪.

ג. הפקדת 3,000 ₪ במזומן כתנאי לשחרורו של העורר.

התנאים הללו יעמדו בתוקפם עד יום 13.2.18 בשעה 15:00.

תיק החקירה מושב לידי ב"כ המשיבה.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ח, 11/02/2018 במעמד הנוכחים.

אהרון משניות, שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין